
Periodo 2007 

LA PLATA, 728 DIF 2007 
ó U 

Visto que resulta necesario asignar a partir del 1 
de Enero de 2008 al 31 de Marzo del mismo año, una EXTENSIÓN EXTRA 

LABORAL de CINCO (5) horas semanales de labor, a los Profesionales del 

Equipo de Salud del área de la SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL, 

que en el Anexo se mencionan; y 
CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el 

pertinente acto administrativo; 
Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA:. 

ARTICULO 1?: Dar por terminado a partir del 31 de diciembre de 2007, el régimen 

de 45 horas semanales de labor, otorgado oportunamente al agente de la 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL, señor Guillermo FIORE, Legajo 

nro. 705.046.- 

ARTICULO 2*: Asígnase a partir del 19 de Enero de 2008 al 31 de Marzo del 

mismo año, una EXTENSIÓN EXTRA LABORAL de CINCO (5) horas semanales 

de labor, a los distintos Profesionales del Equipo de Salud, del area de la 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL, que en el Anexo | se 

mencionan, sin perjuicio de las funciones interinas que venían desempeñando. 

. ARTICULO 3”: El presente decreto será refrendado por la señora Secretaria de 

Economía. 

ARTICULO 4”: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese. 

O 
NOMIA 

DE LA PLATA 
Cra, MIRTA S. M 
SECRETARIA D 

N
 



v — 4 

Municipalidad de Za Dlata 

Periodo 2007 

ANEXO | 

Legajo Apellido y Nombre 

8520 AGUEDA, Jorge. 
13.878 ALBINA, Eduardo. 

9315 ALEGRE, Jorge A. 

705957 ALESI, fratí. 

13943 ALMIRON, Carlos 

10638 ALVAREZ, Susana M. 

13880 ANAGRAFE, Ana. 

705111 ANDINA Flavia Mariana 

702700 ANDREATTA, Viviana Nelva 

7895 ANNUASI, Virginia. 

702719 ARROYO, Laura. 

10762 BAIGORRI, María de las Candelas. 

13883 BALLISTRERI, Roberto. 

13189 BARBA, Héctor M. 

13190 BARUTTA, Edith Leonor. 

706757 BASSAGAISTEGUY, Silvina. 

702750 BERNARDI, Viviana. 

13191 BETANCOR, Guillermo. 

13884 BLAKE, Andrea. 

706284 BLANCO, Silvina Marisol 

11171 BOCCIA, Marcelo 

11299 BORRONI, Graciela. 

704994 BOTAS, María Inés. 

706336 BUDO Natalia Viviana 

10716 CACHORRO, Mirta Miriam 

11.893 CAGNOLA, Daniel Ricardo. 

13.196 CAMIHORT, Marcela E. 

8616 CANAVESSI, Mónica S. 

11300 CANDAU, Ricardo. 

13886 'CARBALLO MARINA, Federica Emilia 

10.0689 CARRIQURI, Abel O. 

10.482 CARUSO, Rosa M. 

707.007 CASAL, Maria Eva 

13888 CAUSO, Liliana E. 

13.894 CHUSAROLI, Laura. 

13889 COLOMBO, Maria Virginia 

12004 ICONCISTRE, Ena Lidia 

13890 CONTRERAS, Gabriela. 

9693 CORDOBA, Alicia. 

13892 CUERVO, María del Carmen. 

11190 CUETO, Jorge. 

13250 DAGO, Silvia 

13.198 D'GREGORIO, María E. 

11125 DE ABASOLO, Susana. 
— 

706.079 

12076 

DE LA CRUZ, Cecilia Ester 

DE LUCA, Carla - 

13898 DE LA FLOR, Carlos. 

10898 DE ORTA, Edmundo. 



Legajo _ Apellido y Nombre 

9584 DEL PAPA, Rodolfo 

13.900 |¡DILORETO, Hugo. 

13899 IDIAZ, Rosana 

705625  ¡DIAZ BARTOLOME, Gisella Viviana 

13.901 IDOMÍNGUEZ, Claudia. 

11.009  IDRAGHI, Gloria M. 

8508 EGUILEGOR, Beatríz. 

705593 ¡ELENO, Silvina Inés. 

11308 |ELIAS, Diana. 

9729 EMMANUELI, Silvia. 

13.902 ¡ERRECARTE, María Laura. 

13.903 (¡ETCHEGOÍIN, Adriana. 

9611 ESTEBAN, Elida. | 

13905 IFERNANDEZ, Néstor S. | 
13202 FERREYRO, Dora. 

705.646 |FIORE, Guillermo. 

10.740 I¡FLORIAN, Silvana. 

14.602 ¡FORIO CARRIQUIRI, María Julia 

704551 IFRANCO YALTA, Javier. 

708.041 IGADEA, María Soledad. 

139066 IGALANTI, Cristina. 

13208 ¡GHE, Gabriela Anahi 

13204  I¡GHIGLIANI, Adriana. 

9961 — [GIACAME, Roberto A. | 
13908 GIACOMONI, Nora 

13214 GIORGIERI, María Alejandra. 

10326 |¡GONZALEZ YUNK, Susana. 

12345 IGONZALEZ, Daniel Elías. 

704371 IGONZALEZ, Luciana Paola 

10331 GONZALEZ, María del Carmen. 

703793 — ¡GUTIERREZ, Daniela Mabel 

13910 [GUEVARA, Oscar 
10.823 IHALKETT, Liliana V. 

13214 _ HASTA, Héctor. | 
704005 HUMBERT LAN, Natacha 
706838 ¡IGLESIAS, Santiago 

8472 JARA, Mirta S. 

13913 JAUREGUI, Adriana Elizabeth. | 
11579 — WMELINTZKY, Eugenia. | 
13914 JUAREZ, María. - 
704964 JURADO SIDEREFF, María Cecilia. __ 
13215 I¡KERAI, Claudia 

13915 I¡LAGRAVA, María Eugenia. 

13916  ILAGUNA, Nancy. 

13221 LAMONICA, Marta. 

13.917  I¡LE MOAL, Patricia. 

13220 1I¡LEAL, Carlos 

704009 ¡LENARDON, Mabel. 

7098 LOPEZ, Jorge C. 



- .“ 

Municipalidad de Lo Plat 
Folio 

' 708.038 

Legajo _ ¡Apellido y Nombre 

704180 ¡ILOPEZ CAFASSO, Gabriela. 

13918 IMACRIS, Ana María. 

13919 I(¡MAGGI, Gustavo. 

707841 I¡MAIER, Patricio. 

13228 1MANCINI, Clara. 

706755  IMARQUES, Teodoro. 

12895  ¡IMARTINEZ, María B. 

703748 I¡MARTINEZ, Mirta Isabe! 

10844  I¡MASSI, María Elena Julia 

9263 MASSON, Carlos Maria. 

13.921  I¡IMEDRANO GARCIA, María Elena 

703733 — IMENOYO, María Valeria. | 
13922 IMICHI, Delia 

13.944 ¡MITTA, María. 

13.225 IMOLINA, Ana Lía. 

13923 I¡MOLINA, Viviana 

11.312 I¡MONDI, Susana E. 

13.226 1MONTI, Rosana A. 

704.084 IMORICONI, Lilian. 

13.924 íMORITAN, Eduardo. 

13.224 ¡MOVIGLIA, José L. 

13.251 ¡NEGRI, Gabriela Sandra 

704463 I¡OLIVEIRA, Daniela Fernanda. | 

705905 |OTEGUI, María E. | 
20217 _ IPACHECO, Ethel. | 
12.000 I¡PACHECO, Nora Araceli. 

704144 IPAEZ Susana Esther 

703660 IPALLARES, Juan Carlos. 

11.162 ¡PETRUCCELLI, Norma. 

705.964 PEZZOTTI, Alfredo. 

12169 IPIEDRIGROSSI, Mirta. 

- 11.010 ¡PIERMARIA, Roberto. 

13.927 r¡PISANO, Verónica. 

13.2032 I¡PORTA, Patricia. 

704.326 IPORTILLO, Jorge. 

11.497  I¡RAMOS MEXIA, Carlos M. 4 

10.775 _ RASCIO, Graciela Julieta. | 
704.764 IRASMUSSEN HAUN, Sonia Rita 

13.929 I¡RISTAU, Daniel. 

13.235 IRIVADENEIRA, Elisabet. 

7034065 IROBBIANI, Silvana Andrea 

7.322 ROCA, Fernando. i 

10.917 ¡RODRÍGUEZ, Roxana L. 
12.948 ¡RODRIGUEZ DE LEON, María del Pilar 

13930 ROGATI, Carlos. 

13932 _ |ROSETTI, Ana Lidia. 
704504 _ [SALA, Marisa Esther | 
704416  ISAMANIEGO, Lilia Karina. | 

SANCHEZ PATERNOSTER, Claudia B. 

Periodo 2007 

y 
Regístf6 de 

N 9 
/ 



, í 
Nra/ [ 

Legajo _l|Apellido y Nombre 

12.995 ISAPORITTI, Mauricio Edgardo 

703201 ISARISJULIS, María Mónica. 

11.055 ¡SAVORETTI, Mónica E. 

13935 ISCOTTI, Gustavo. 

708.042 ¡SETTE, María. 

705.038  SCHNAN, Marianela. 

13252 i¡SKLIAR, Eleonora. 

13937  I¡SOLDI, Emilio Rauúl 

9314 SUAREZ CORES, Enrique Ernesto 

704610 SUAREZ CRIVARO, Florencia Y. 

8631 TESSARI, DINAN. 

9299 THEA, Rubén Oscar 

10322 (TITTARELLI LAMBERT, Elsa N. 

704323 ITTOLEDO, Osvaldo Jorge 

702280 I¡TORALES, Romina. 

10.750 (TOUCEDA, María Angélica 

13240 |URIARTE, Adriana N. 

13939 1VERNE, Omar. 

13245 19NILLALOBOS, Alicia. 

13941 PI¡WWALKER, Beatriz M. 

13.940 ¡WIRTH, Dora Lidia. 

13248 v ZEBALLOS, Alejandro. 

13942 ZOLI, María Luisa. 


